CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYÊN ĐỀ

Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

Phòng Đào tạo

Chủ nhiệm Khoa CNTT

Tên tôi là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Cơ quan công tác:

Điện thoại:

Email:

Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh được đào tạo tại Trường Đại học Công nghệ theo Quyết định số             ngày ……/……/20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

Chuyên ngành:

Mã số:

Tên đề tài luận án:
1. Cán bộ hướng dẫn chính:

Cơ quan công tác:

2. Cán bộ hướng dẫn phụ:

Cơ quan công tác:

Theo quyết định số …  ngày ……/……/20…  của  Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

Sau …(tháng/năm)… thực hiện nghiên cứu dưới sự hướng dẫn của tập thể cán bộ hướng dẫn, tôi xin kính đề nghị Khoa và Nhà trường cho phép thực hiện 02 chuyên đề nghiên cứu như sau:
· Tên chuyên đề nghiên cứu 1: …..
· Tên chuyên đề nghiên cứu 2: ….

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng tiến độ và sẽ báo cáo các chuyên đề không quá 6 tháng kể từ ngày có quyết định.

Xin trân trọng cảm ơn./.
	Ý KIẾN CỦA TẬP THỂ CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

(Ký và ghi rõ họ, tên)
PHÊ DUYỆT CỦA BỘ MÔN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	Hà Nội, ngày       tháng     năm 20.…
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

PAGE
2